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Liiton syyskokous 
Liiton syyskokous pidetään lauantaina 25.11.2023 klo 10 Turussa Kokoushotelli Linnasmäessä. Kutsu ja 
lisätiedot tulevat myöhemmin. 

Liiton erovuoroiset luottamushenkilöt 
Johtokunnasta erovuoroisia ovat Juha Auvinen (Salon seutu), Ville-Veikko Kavander (Loimaan seutu), Juha 
Saarinen (Turun seutu) ja Kimmo Yli-Antola (Vakka-Suomi). 

Valtuuskunnan jäsenistä erovuoroisia ovat varsinaisista jäsenistä Anna Setälä (Vakka-Suomi) ja Tero 
Mahkonen (Turun seutu) sekä varajäsenistä Riitta Metsola (Turun seutu) ja Lasse Näykki (Salon seutu). 

Maaseutunuorten valiokunta 
Liiton nuorten valiokunnassa on kahdeksan varsinaista jäsentä, jotka on valittu tuottajayhdistysten 
aluepalaverien ehdotusten pohjalta. Valinnat vahvistaa liiton johtokunta.  

Valiokuntakaudet ovat kaksivuotisia kahden kauden säännöllä.  
Kahden kauden jälkeen erovuorossa ovat Ilkka Mäkitalo (Loimaan seutu), Anna Kymäläinen (Salon seutu) ja 
Samuli Suominen (Turun seutu). Heidän tilalleen tarvitaan uudet edustajat. 
Ensimmäisen kauden jälkeen erovuorossa on Niko Haanperä (Vakka-Suomi). Niko voidaan valita uudelleen. 

Oiva-koulutukset jäsensihteereille 
Keskusliitto järjestää marraskuussa Oiva-koulutuksia, joissa käydään läpi Oivan uuden käyttöliittymän 
tuomia muutoksia. Läpikäytäviä asioita ovat mm. mitä muutos tarkoittaa sekä käyttöliittymän tuomat 
ulkoasumuutokset. Kaikissa koulutuksissa käydään samat asiat läpi.  

Marraskuun koulutusajankohdat ovat: 

16.11.2023 

Päivä: Klo 13.00 - 14.00 Liity kokoukseen napsauttamalla tästä 

Ilta: Klo 19.00 - 20.00 Liity kokoukseen napsauttamalla tästä 



 20.11.2023 

Päivä: Klo 13.00 - 14.00 Liity kokoukseen napsauttamalla tästä 

Ilta: Klo 19.00 - 20.00 Liity kokoukseen napsauttamalla tästä 

Tietoa ensivuoden jäsenlaskutuksesta 
Vuoden 2024 osalta jäsenmaksuaikataulut ovat suunnilleen samat kuin vuonna 2023.  

Laskutuksessa otetaan käyttöön paperilaskulisä 5 €. 
Jäsenistöä on hyvä informoida tästä ja kannustaa vaihtamaan laskun toimitustavaksi sähköposti, e-lasku tai 
verkkolasku. Laskun toimitustavan voi itse vaihtaa omista jäsentiedoista (sähköpostilasku ja yrityksen 
verkkolasku), e-lasku tilataan omasta verkkopankista (tähän tarvitaan edellisen laskun viitenumero). 

Ensi vuonna myös niiltä maatalousyrittäjiltä, jotka vain MHY:n jäseniä, peritään maatalousperusteinen 
edunvalvontamaksu. 

Kokkaa kotimaista- ja koululaisretkien laskutus 2023 osalta 
Kokkaa kotimaista -kampanjaa, lisätietoja ja ohjeet Kokkaa kotimaista 2023: Osallistumis- ja laskutusohjeet 
(msl.fi), voi toteuttaa vuoden 2023 loppuun => laskutus viimeistään 5.1.-24. 

(Kevätkauden kampanja-aika 29.2.-24 asti => laskutus 31.3.-24 mennessä.) 

Yhdistys laskuttaa kampanjakulut:  

- kuittikopiot ja erillinen lasku liittoon terhi.lofstedt@mtk.fi  
- laskutusohje:  

LASKUTTAJA 

MTK- yhdistys: 

Osoite:  

Pankkiyhteys: 

Yhdistyksen Y-tunnus:  

Yhteyshenkilön nimi ja puhelinnumero: 

MAKSAJA: 

Maa- ja metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry, PL 510, 00101 HELSINKI                           

KOKKAA KOTIMAISTA 2023/2024  

- koulu ja oppilaiden lukumäärä 

Huom. mikäli teillä on laskuttamatta koululaisten tilavierailujen bussikuluja, niin niistä tehdään vastaava 
lasku, jossa tietona KOULULAISTEN TILAVIERAILUT, ja liitteeksi kulujen (bussikulu, tilakorvaus) 
maksutositteet ja laskukopiot. Toimitus liittoon Terhille. 

Muistutus: Yhdistysten välinen toimintakisa 
Vuoden 2023 toimintakilpailun teema on ”Suomalainen ruoantuotanto tunnetuksi kaikenikäisille”, jota 
esitti toimintakisan 2022 voittanut yhdistys, ja se julkistettiin palkintojen jaossa kevätkokouksessa.  
Toteutusaikaa on vuoden 2023 loppuun.  



Huom. vuoden 2023 toimintakisaan osallistuvat yhdistykset voivat esittää toimintakisan 2024 teemaa. 

Paavon läksiäiskahvit 15.12 
Toiminnanjohtajamme Paavo Myllymäen läksiäiskahvit Raisiossa Hintsan Vintillä perjantaina 15.12.2023 klo 
13-17. Tilaisuus kaikille avoin. Tervetuloa! 

 

   

    

 

 

 

 

 

 


